
UCHWAŁA NR VIII/60/2019
RADY GMINY WARLUBIE

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Gminnej Przychodni w Warlubiu

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) i art. 42 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2190 1629 i 2219 oraz z 2019 r. poz. 492) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnej Przychodni 
w Warlubiu, przyjętego uchwałą Rady Gminy Warlubie Nr XL/259/2018 z dnia 27 marca 2018 r., w ten 
sposób, że treść § 12 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Rady Społecznej trwa pięć lat. Rada Społeczna pełni swoje obowiązki do czasu 
powołania nowego składu osobowego Rady Społecznej.”.

§ 2. Do obecnej kadencji Rady Społecznej  stosuje się dotychczasową treść Statutu. Statut w wersji 
zmienionej niniejszą uchwałą, stosuję się do kolejnej kadencji Rady Społecznej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 6FBB3C89-C633-487D-92F1-52A6990EEDA0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu
zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów
publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 130) koniecznie jest dostosowanie zapisów statutów samodzielnych
publicznych zakładów opieki zdrowotnej do nowych przepisów.

Przedmiotem niniejszej uchwały jest zmiana w obecnym statucie SP ZOZ Gminnej Przychodni
w Warlubiu, tak aby spełniał obowiązujące wymogi z zastosowaniem odpowiednich terminów.

Zgodnie z zapisami ustawy o działalności leczniczej podmiotowi leczniczemu niebędącemu
przedsiębiorcą wszelkie zmiany w statucie nadaje podmiot tworzący tj. Rada Gminy, co stanowi przedmiot
niniejszej uchwały.

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska

Id: 6FBB3C89-C633-487D-92F1-52A6990EEDA0. Podpisany Strona 1




